
GŁÓWNY URZĄD
GEODEZJI I KARTOGRAFII

BIURO DYREKTORA GENERALNEGO

BDG-I.2611.8.2021

Warszawa, 20 grudnia 2021 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na Zakup 

oprogramowania Windows Server informuję, że w postępowaniu tym, wpłynęło pięć ofert:

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto

Inne

1. POWER Pawel Gorczyca Sp.j.
ul. Łokietka 23A
30-010 Kraków

67.404,00zł ------------------------

2. Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19

40-018 Katowice

69.435,96zł ------------------------

3. BIT S.A.
Al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

66.784,08zł ------------------------

4. VATOS Robert Caliński
ul. Stanisława Chudoby 64D

03-287 Warszawa

Oferta odrzucona ------------------------

5. RA Software s.r.o.
ul. Nove Sady 2

602 00 Brno
Czechy

Oferta odrzucona ------------------------

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: BIT S.A., Al. Jana Pawła II 23, 00-854 

Warszawa, opiewająca na kwotę 66.784,08 zł brutto, gdyż złożył najkorzystniejszą cenowo 

ofertę spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego.

DYREKTOR
 BIURA DYREKTORA GENERALNEGO 

Krzysztof Podolski


		2021-12-20T15:23:17+0000
	Krzysztof Stanisław Podolski




